
Сарқан ауданының Сарқан қаласы мен ауылдық округтерінің 2022-2024 жылдарға 
арналған бюджеттері туралы

Алматы облысы Сарқан аудандық мәслихатының 2021 жылғы 31 желтоқсандағы № 15-
64 шешімі.
      Ескерту. 01.01.2022 бастап қолданысқа енгiзiледi - осы шешімінің .15-тармағымен
      Сарқан аудандық мәслихаты ШЕШТІ:
      1. 2022-2024 жылдарға арналған Сарқан қаласының бюджеті тиісінше осы 
шешімнің , ,  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде 1 2 3-қосымшаларына
бекітілсін:
      ) кірістер 281 508 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 109 238 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттердің түсімдері 172 270 мың теңге;
      2) шығындар 282 243 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4)қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге,
      оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 735 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 735 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 735 мың теңге.
      Ескерту. 1 - тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022 № 33-123 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      2. 2022-2024 жылдарға арналған Алмалы ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің , ,  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі көлемдерде 4 5 6-қосымшаларына
бекітілсін:
      1) кірістер 61 459 мың теңге, оның ішінде:



      салықтық түсімдер 11 660 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттердің түсімдері 49 799 мың теңге;
      2) шығындар 62 635 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4)қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге,
      оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 176 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 176 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 176 теңге.
      Ескерту. 2 - тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022 № 33-123 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      3. 2022-2024 жылдарға арналған Аманбөктер ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің , ,  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 7 8 9-қосымшаларына
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 42 424 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 1 691 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттердің түсімдері 40 733,0 мың теңге;
      2) шығындар 42 652 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4)қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге,
      оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 228 мың теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 228 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 228 мың теңге.
      Ескерту. 3 - тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022 № 33-123 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      4. 2022-2024 жылдарға арналған Амангелді ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің , ,  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 10 11 12-қосымшаларына
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 41 230 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 8 142 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттердің түсімдері 33 088 мың теңге;
      2) шығындар 44 158 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4)қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге,
      оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 928 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 928 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 928 мың теңге.
      Ескерту. 4 - тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022 № 33-123 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      5. 2022-2024 жылдарға арналған Бақалы ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің , ,  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 13 14 15-қосымшаларына
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 73 075 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 7 628 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;



      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттердің түсімдері 65 447 мың теңге;
      2) шығындар 73 686 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4)қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге,
      оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 611 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 611 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 611 теңге.
      Ескерту. 5 - тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022 № 33-123 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      6. 2022-2024 жылдарға арналған Екіаша ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің , ,  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 16 17 18-қосымшаларына
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 40 486 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 2 308 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттердің түсімдері 38 178 мың теңге;
      2) шығындар 43 127 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4)қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге,
      оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 2 641 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 2 641 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;



      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 2 641 мың теңге.
      Ескерту. 6 - тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022 № 33-123 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      7. 2022-2024 жылдарға арналған Қарабөгет ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің , ,  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 19 20 21-қосымшаларына
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 41 938 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 12 413 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттердің түсімдері 29 525 мың теңге;
      2) шығындар 42 359 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4)қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге,
      оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 421 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 421 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 421 мың теңге.
      Ескерту. 7 - тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022 № 33-123 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      8. 2022-2024 жылдарға арналған Карашыған ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің , ,  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 22 23 24-қосымшаларына
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 31 530 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 1 886 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттердің түсімдері 29 644 мың теңге;
      2) шығындар 32 348 мың теңге;



      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4)қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге,
      оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 818 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 818 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 818 мың теңге.
      Ескерту. 8 - тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022 № 33-123 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      9. 2022-2024 жылдарға арналған Қойлық ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің , ,  сәйкес, оның ішінде 202225 26 27-қосымшаларына
      жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 80 463 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 9 423 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттердің түсімдері 71 040 мың теңге;
      2) шығындар 80 463 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4)қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге,
      оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 0 теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 0 теңге, оның 
ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 0 теңге.



      Ескерту. 9 - тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022 № 33-123 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      10. 2022-2024 жылдарға арналған Көктерек ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің , ,  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 28 29 30-қосымшаларына
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 64 446 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 8 160 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттердің түсімдері 56 286 мың теңге;
      2) шығындар 66 336 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4)қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге,
      оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 890 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 890 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 890 мың теңге.
      Ескерту. 10 - тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022 № 33-123 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      11. 2022-2024 жылдарға арналған Лепсі ауылдық округінің бюджеті тиісінше осы 
шешімнің , ,  сәйкес, оның ішінде 202231 32 33-қосымшаларына
      жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 29 428 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 1 242 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттердің түсімдері 28 186 мың теңге;
      2) шығындар 29 792 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;



      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4)қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге,
      оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 364 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 364 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 364 мың теңге.
      Ескерту. 11 - тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022 № 33-123 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      12. 2022-2024 жылдарға арналған Черкасск ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің , ,  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 34 35 36-қосымшаларына
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 67 146 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 10 860 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттердің түсімдері 56 286 мың теңге;
      2) шығындар 69 036 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4)қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге,
      оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 1 890 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 1 890 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 1 890 мың теңге.
      Ескерту. 12 - тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 16.11.2022 № 32-119 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).



      13. 2022-2024 жылдарға арналған Шатырбай ауылдық округінің бюджеті тиісінше 
осы шешімнің , ,  сәйкес, оның ішінде 2022 жылға келесі 37 38 39-қосымшаларына
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер 29 428 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер 1 242 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер 0 теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      трансферттердің түсімдері 28 186 мың теңге;
      2) шығындар 29 792 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу 0 теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер 0 теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу 0 теңге;
      4)қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0 теңге,
      оның ішінде:
      қаржылық активтерді сатып алу 0 теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0 теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) (-) 364 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) 364 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі 0 теңге;
      қарыздарды өтеу 0 теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары 364 мың теңге.
      Ескерту. 13 - тармақ жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 16.11.2022 № 32-119 шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа 
енгізіледі).
      14. Осы шешімнің орындалуын бақылау Сарқан аудандық мәслихатының "
Экономика, бюджет, аграрлық сала, жер қатынастары, экология, кәсіпкерлікті дамыту 
және туризм мәселелер жөніндегі" тұрақты комиссиясына жүктелсін.
      15. Осы шешім 2022 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Сарқан аудандық мәслихатының хатшысы М. Разбеков

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 1-қосымша

Сарқан қаласының 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 1 - қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 33-123
енгізіледі).
Санаты

СомасыСынып



(мың теңге)Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 281 508

1 Салықтық түсімдер 109 238

01 Табыс салығы 9 309

2 Жеке табыс салығы 9 309

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

99 249

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

5 478

3 Жер салығы 2 883

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

90 888

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

680

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

154

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

526

4 Трансферттердің 
түсімдері

172 270

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

172 270

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

172 270

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 282 243



01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

107 445

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

107 445

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

107 445

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

63 943

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

43 502

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

154 783

3 Елді-мекендерді 
көркейту

154 783

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

154 783

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

45 303

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5 590



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

103 890

12 Көлiк және 
коммуникация

20 013

1 Автомобиль 
көлiгi

20 013

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 013

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

20 013

15 Трансферттер 2

1 Трансферттер 2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2

Санаты
Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ



Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-735

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

735

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

735

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

735

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

735



Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 2-қосымша

Сарқан қаласының 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 155 392

1 Салықтық түсімдер 155 392

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

155 392

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

20 645

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

134 562

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

185

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

185

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 155 392

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 44 527



көрсетілетін 
қызметтер

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

44 527

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

44 527

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

44 527

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

90 051

3 Елді-мекендерді 
көркейту

90 051

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

90 051

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

14 647

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 258

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

71 146

12
Көлiк және 
коммуникация

20 814



1 Автомобиль 
көлiгi

20 814

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 814

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

20 814

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 3-қосымша

Сарқан қаласының 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 144 791

1 Салықтық түсімдер 167 508

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

167 508

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

21 938

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

145 366



05
Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

204

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

204

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 144 791

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

45 134

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

45 134

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

45 134

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

45 134

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

78 644

3 Елді-мекендерді 
көркейту

78 644



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

78 644

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

14 788

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 299

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

59 557

12 Көлiк және 
коммуникация

21 013

1
Автомобиль 
көлiгi

21 013

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21 013

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

21 013

015

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

21 013



Санаты
Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0



Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 4-қосымша

Алмалы ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 4 - қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 33-123
енгізіледі).
Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 61 459

1 Салықтық түсімдер 11 660

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

11 660

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

519

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

11 141

4 Трансферттердің 
түсімдері

49 799

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

49 799

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

49 799

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы
(мың теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 62 635

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

42 537

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

42 537

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

42 537

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

42 537

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

19 596

3 Елді-мекендерді 
көркейту

19 596

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 596

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 170

009

Е л д і  
мекендердің 

1 000



санитариясын 
қамтамасыз ету

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

15 426

12 Көлiк және 
коммуникация

500

1
Автомобиль 
көлiгi

500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

500

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

500

15 Трансферттер 2

1 Трансферттер 2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

2

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-1176

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1176

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

1176

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

1176 



1 Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

 1176

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 5-қосымша

Алмалы ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 47 027

1 Салықтық түсімдер 23 347

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

23 347

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

759

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

22 588

4 Трансферттердің 
түсімдері

23 680

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

23 680

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

23 680

Функционалдық топ

Сомасы
Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



(мың теңге)Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 47 027

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

41 329

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

41 329

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

41 329

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

41 329

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

4 160

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 160

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 160

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 120

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 040



12 Көлiк және 
коммуникация

1 538

1
Автомобиль 
көлiгi

1 538

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 538

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 538

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы



6 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

VI.  Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 6-қосымша

Алмалы ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 47 409

1 Салықтық түсімдер 25 198

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

25 198



1 Мүлікке салынатын 
салықтар

797

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

24 401

4
Трансферттердің 
түсімдері

22 211

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

22 211

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

22 211

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 47 409

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

41 656

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

41 656

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

41 656

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

41 656



жөніндегі 
қызметтер

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

4 200

3
Елді-мекендерді 
көркейту

4 200

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 200

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 150

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

12 Көлiк және 
коммуникация

1 553

1
Автомобиль 
көлiгi

1 553

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 553

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 553

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 7-қосымша

Аманбөктер ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 7 - қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 33-123
енгізіледі).
Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 42 424

1 Салықтық түсімдер 1 691

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 691

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

44

3 Жер салығы 36

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 611

4 Трансферттердің 
түсімдері

40 733

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

40 733

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

40 733

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 42 652



01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

31 429

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

31 429

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 429

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 848

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

581

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

10 911

3 Елді-мекендерді 
көркейту

10 911

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 911

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

8 812

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

700



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 399

12 Көлiк және 
коммуникация

308

1 Автомобиль 
көлiгi

308

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

308

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

308

15 Трансферттер 4

1 Трансферттер 4

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

4

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы
(мың теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-228

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

228

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

228

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

228

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

228



Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-
64шешіміне 8-қосымша

Аманбөктер ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 32 297

1 Салықтық түсімдер 2 242

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 242

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

57

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 185

4 Трансферттердің 
түсімдері

30 055

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

30 055

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

30 055

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 32 297



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

30 209

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 209

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 209

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 209

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

1 768

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 768

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 768

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 040

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

728

12 Көлiк және 
коммуникация

320

1 Автомобиль 
көлiгi

320



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

320

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

320

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



01 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-
64шешіміне 9-қосымша

Аманбөктер ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 32 556

1 Салықтық түсімдер 2 421

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 421

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

60

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 361



4 Трансферттердің 
түсімдері

30 135

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

30 135

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

30 135

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 32 556

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

30 448

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 448

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 448

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 448



7 Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

1 785

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 785

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 785

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 050

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

735

12 Көлiк және 
коммуникация

323

1 Автомобиль 
көлiгi

323

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

323

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

323

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ



Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0



 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 10-қосымша

Амангелді ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 10 - қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 16.11.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 32-119
енгізіледі).
Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 49 696

1 Салықтық түсімдер 6 585

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 585

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

99

3 Жер салығы 10

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 476

4
Трансферттердің 
түсімдері

43 111

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

43 111

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

43 111

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 49 808

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

34 260

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 260

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 260

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 260

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

14 512

3
Елді-мекендерді 
көркейту

14 512

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

14 512

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

712

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

12 800

12 Көлiк және 
коммуникация

924



1 Автомобиль 
көлiгi

924

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

924

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

924

15 Трансферттер 112

1 Трансферттер 112

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

112

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

112

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-112

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

112

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

112

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

112 

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

 112

Функционалдық топ
Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 11-қосымша

Амангелді ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 36 976

1 Салықтық түсімдер 9 915

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

9 915

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

281

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

9 634

4 Трансферттердің 
түсімдері

27 061

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

27 061

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

27 061

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 36 976

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

34 143



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 143

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 143

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 143

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

1 872

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1 872

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 872

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 040

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

832

12
Көлiк және 
коммуникация

961

1 Автомобиль 
көлiгi

961

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

961



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

961

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



1 Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 12-қосымша

Амангелді ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 37 274

1 Салықтық түсімдер 10 709

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

10 709

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

297

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

10 412

4 Трансферттердің 
түсімдері

26 565



02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

26 565

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

26 565

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 37 274

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

34 414

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 414

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 414

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 414

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

1 890



3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 890

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 890

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 050

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

840

12 Көлiк және 
коммуникация

970

1 Автомобиль 
көлiгi

970

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

970

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

970

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Сарқан аудандық мәслихатының 2021 



 жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 13-қосымша

Бақалы ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 13 - қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 33-123
енгізіледі).
Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 41 230

1 Салықтық түсімдер 8 142

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

8139

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

245

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

7 894

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

3

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

3

4
Трансферттердің 
түсімдері

33 088

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

33 088

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

33 088

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 44 158

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

34 900

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 900

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 900

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

34 900

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

8 516

3
Елді-мекендерді 
көркейту

8 516

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 516

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 166

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

900



011 Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 450

12
Көлiк және 
коммуникация

739

1 Автомобиль 
көлiгi

739

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

739

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

739

15 Трансферттер 3

1 Трансферттер 3

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

3

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы
(мың теңге)

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-2 928

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 928

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

2 928

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

2 928

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

2 928



Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 14-қосымша

Бақалы ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 31 650

1 Салықтық түсімдер 11 356

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

11 356

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

413

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

10 943

4 Трансферттердің 
түсімдері

20 294

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

20 294

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

20 294

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 31 650



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

28 905

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 905

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 905

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 905

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

1 976

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 976

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 976

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 040

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

936

12 Көлiк және 
коммуникация

769

1 Автомобиль 
көлiгi

769



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

769

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

769

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



01 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 15-қосымша

Бақалы ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 31 905

1 Салықтық түсімдер 12 263

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

12 263

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

437

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

11 826



4 Трансферттердің 
түсімдері

19 642

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

19 642

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

19 642

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 31 905

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

29 134

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 134

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 134

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 134



7 Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

1 995

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 995

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 995

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 050

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

945

12 Көлiк және 
коммуникация

776

1 Автомобиль 
көлiгi

776

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

776

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

776

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ



Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0



 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 16-қосымша

Екіаша ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 16 - қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 33-123
енгізіледі).
Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 73 075

1 Салықтық түсімдер 7 628

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

7 604

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

464

3 Жер салығы 2

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

7 138

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

24

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

24

4 Трансферттердің 
түсімдері

65 447

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

65 447

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

65 447

Функционалдық топ



Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 73 686

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

42 547

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

42 547

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

42 547

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

42 547

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

8 727

3
Елді-мекендерді 
көркейту

8 727

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 727

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 878

Е л д і  
мекендердің 



009 санитариясын 
қамтамасыз ету

840

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 009

12 Көлiк және 
коммуникация

936

1
Автомобиль 
көлiгi

936

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

936

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

936

13 Басқалар 21 476

9 Басқалар 21 476

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21 476

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 

21 476



ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы



V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-611

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

611

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

611

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

611

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

611

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 17-қосымша

Екіаша ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 42 166

1 Салықтық түсімдер 10 321

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

10 321

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

650

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

9 671

4
Трансферттердің 
түсімдері

31 845



02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

31 845

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

31 845

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 42 166

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

38 229

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

38 229

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 229

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 229

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

2 912



3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 912

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 912

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 976

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

936

12 Көлiк және 
коммуникация

1 025

1 Автомобиль 
көлiгi

1 025

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 025

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 025

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Сарқан аудандық мәслихатының 2021 



 жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 18-қосымша

Екіаша ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 42 506

1 Салықтық түсімдер 11 137

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

11 137

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

685

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

10 452

4 Трансферттердің 
түсімдері

31 369

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

31 369

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

31 369

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 42 506

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

38 531

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 38 531



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

38 531

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

38 531

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

2 940

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 940

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 940

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 995

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

945

12 Көлiк және 
коммуникация

1 035

1 Автомобиль 
көлiгi

1 035

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 035

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 



013
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 035

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып



(мың теңге)
Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 19-қосымша

Қарабөгет ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 19 - қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 16.11.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 32-119
енгізіледі).
Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 37 642

1 Салықтық түсімдер 6 743

01 Табыс салығы 391

2 Жеке табыс салығы 391

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

6 352

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

127

3 Жер салығы 368

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

5 857

4 Трансферттердің 
түсімдері

30 899

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 



02 т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

30 899

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

30 899

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 39 368

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

34 863

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 863

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 863

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 163

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 700



7 Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

2 820

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 820

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 820

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 580

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

620

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

620

12
Көлiк және 
коммуникация

1 684

1 Автомобиль 
көлiгi

1 684

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 684

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

684

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 

1000



автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

15 Трансферттер 1

1 Трансферттер 1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

1

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



01 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-1 726

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 726

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

1 726

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

1 726

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

1 726

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 20-қосымша

Қарабөгет ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 31 575



1 Салықтық түсімдер 9 839

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

9 839

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

169

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

9 670

4 Трансферттердің 
түсімдері

21 736

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

21 736

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

21 736

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 31 575

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

28 326

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 326

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 326

Аудандық 
маңызы бар қала



001

, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 326

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

2 288

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 288

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 288

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 456

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

832

12 Көлiк және 
коммуникация

961

1 Автомобиль 
көлiгi

961

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

961

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

961

Санаты

CомасыСынып



(мың теңге)Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ



Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 21-қосымша

Қарабөгет ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 31 830

1 Салықтық түсімдер 10 629

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

10 629

1
Мүлікке салынатын 
салықтар

179

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

10 450

4 Трансферттердің 
түсімдері

21 201

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

21 201

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

21 201

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 31 830



01
Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

28 550

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

28 550

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 550

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

28 550

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

2 310

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 310

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 310

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 470

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

840

12 Көлiк және 
коммуникация

970

1 Автомобиль 
көлiгi

970



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

970

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

970

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



01 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 22-қосымша

Қарашыған ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 22 - қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 33-123
енгізіледі).
Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 40 486

1 Салықтық түсімдер 2 308

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 308



1 Мүлікке салынатын 
салықтар

116

3 Жер салығы 43

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 149

4 Трансферттердің 
түсімдері

38 178

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

38 178

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

38 178

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 43 127

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

33 071

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

33 071

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

33 071

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 33 071



қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

10 056

3 Елді-мекендерді 
көркейту

10 056

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 056

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

800

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

900

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8 356

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0



Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-2 641

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 641

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

2 641

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

2 641

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

2 641

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Сарқан аудандық мәслихатының 2021 



 жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 23-қосымша

Қарашыған ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 55 149

1 Салықтық түсімдер 4 783

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

4 783

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

194

4 Көлік салығы 4 589

4 Трансферттердің 
түсімдері

50 366

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

50 366

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

50 366

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 55 149

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

30 483

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  

30 483



атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 483

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 483

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

1 872

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 872

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 872

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

936

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

832

12 Көлiк және 
коммуникация

244

1 Автомобиль 
көлiгi

244

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

244

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 



013 ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

244

13 Басқалар 22 550

9 Басқалар 22 550

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 550

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

22 550

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 24-қосымша

Қарашыған ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті



Санаты Сомасы
(мың теңге)Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 32 345

1 Салықтық түсімдер 5 163

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

5 163

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

204

4 Көлік салығы 4 959

4 Трансферттердің 
түсімдері

27 182

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

27 182

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

27 182

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 32 345

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

30 208

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

30 208

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

30 208

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

30 208

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

1 890

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 890

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 890

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

945

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

945

12
Көлiк және 
коммуникация

247

1 Автомобиль 
көлiгi

247

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

247

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

247



жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0



VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 25-қосымша

Қойлық ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 25 - қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 33-123
енгізіледі).
Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 41 938

1 Салықтық түсімдер 12 413

01 Табыс салығы 515

2 Жеке табыс салығы 515

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

11 817

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

610

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

11 207

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

81

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

81



4 Трансферттердің 
түсімдері

29 525

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

29 525

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

29 525

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 42 359

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

36 275

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 275

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 275

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 275



7 Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

4 971

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 971

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 971

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 507

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 464

12
Көлiк және 
коммуникация

1 109

1 Автомобиль 
көлiгi

1 109

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 109

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 109

15 Трансферттер 4

1 Трансферттер 4

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 4



әкімінің 
аппараты

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

4

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
Сынып



(мың теңге)Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-421

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

421

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

421

01
Бюджет қаражаты 
қалдықтары

421

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

421

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 26-қосымша

Қойлық ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 40 378

1 Салықтық түсімдер 18 172

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

18 172

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

1 207

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

16 872



05
Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

93

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

93

4 Трансферттердің 
түсімдері

22 206

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

22 206

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

22 206

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 40 378

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

36 209

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 209

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 209



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 209

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

3 016

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 016

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 016

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 976

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 040

12 Көлiк және 
коммуникация

1 153

1 Автомобиль 
көлiгi

1 153

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 153

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 153

Санаты



Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0



Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 27-қосымша

Қойлық ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 40 704

1 Салықтық түсімдер 19 609

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

19 609

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

1 274

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

18 233

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

102

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

102

4 Трансферттердің 
түсімдері

21 095

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

21 095

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 

21 095



бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 40 704

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

36 495

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

36 495

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 495

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 495

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

3 045

3
Елді-мекендерді 
көркейту

3 045

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 045



008 Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 995

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 050

12
Көлiк және 
коммуникация

1 164

1
Автомобиль 
көлiгi

1 164

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 164

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 164

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 28-қосымша

Көктерек ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті



      Ескерту. 28 - қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 33-123
енгізіледі).
Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 31 530

1 Салықтық түсімдер 1 886

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 886

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

57

3 Жер салығы 2

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 827

4 Трансферттердің 
түсімдері

29 644

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

29 644

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

29 644

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 32 348

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

29 905

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 



1 орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 905

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 905

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 905

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

2 170

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 170

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 170

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

670

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

800

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

700

12 Көлiк және 
коммуникация

269

1
Автомобиль 
көлiгi

269

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

269



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

269

15 Трансферттер 4

1 Трансферттер 4

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

4

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0



Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-818

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

818

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

818

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

818

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

818

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Сарқан аудандық мәслихатының 2021 



 жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 29-қосымша

Көктерек ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 28 901

1 Салықтық түсімдер 3 443

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 443

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

60

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 383

4 Трансферттердің 
түсімдері

25 458

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

25 458

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

25 458

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 28 901

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

26 853

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 26 853



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 853

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 853

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

1 768

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 768

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 768

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

936

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

832

12 Көлiк және 
коммуникация

280

1 Автомобиль 
көлiгi

280

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

280

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 



013
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

280

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып



(мың теңге)
Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 30-қосымша

Көктерек ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 29 132

1 Салықтық түсімдер 3 719

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

3 719

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

63

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

3 656

4 Трансферттердің 
түсімдері

25 413

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

25 413

Аудандардың (
облыстық маңызы 



3 бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

25 413

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 29 132

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

27 065

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 065

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 065

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 065

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

1 785

3
Елді-мекендерді 
көркейту

1 785

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 785



008 Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

945

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

840

12
Көлiк және 
коммуникация

282

1
Автомобиль 
көлiгi

282

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

282

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

282

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 31-қосымша

Лепсі ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті



      Ескерту. 31 - қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 33-123
енгізіледі).
Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 80 463

1 Салықтық түсімдер 9 423

01 Табыс салығы 37

2 Жеке табыс салығы 37

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

9 001

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

227

3 Жер салығы 2 324

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

6 434

5 Бірыңғай жер 
салығы 

16

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

385

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

233

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

152

4 Трансферттердің 
түсімдері

71 040

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

71 040

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

71 040



Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 80 463

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

39 686

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

39 686

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39 686

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

39 686

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

40 777

3 Елді-мекендерді 
көркейту

40 777

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40 777

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 490



009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 300

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

34 987

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
Сынып



(мың теңге)Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 32-қосымша

Лепсі ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 46 070

1 Салықтық түсімдер 17 316

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

17 316

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

2 740

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

14 424

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

152

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

152



4 Трансферттердің 
түсімдері

28 754

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

28 754

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

28 754

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 46 070

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

39 339

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

39 339

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39 339

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

39 339



7 Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

6 032

3 Елді-мекендерді 
көркейту

6 032

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 032

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 680

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 352

12 Көлiк және 
коммуникация

699

1 Автомобиль 
көлiгi

699

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

699

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

699

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ



Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0



 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 33-қосымша

Лепсі ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 46 528

1 Салықтық түсімдер 18 633

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

18 633

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

2 878

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

15 588

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

167

4

Кәсiпкерлiк және 
кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн 
алынатын алымдар

167

4 Трансферттердің 
түсімдері

27895

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

27895

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

27895

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 46 528



01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

39 732

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

39 732

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39 732

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

39 732

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

6 090

3
Елді-мекендерді 
көркейту

6 090

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 090

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 725

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 365

12 Көлiк және 
коммуникация

706

1
Автомобиль 
көлiгi

706



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

706

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

706

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0



01 Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 34-қосымша

Черкасск ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 34 - қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 33-123
енгізіледі).
Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 64 446

1 Салықтық түсімдер 8 160

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

8 128



1 Мүлікке салынатын 
салықтар

629

3 Жер салығы 52

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

7 447

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

32

3

Табиғи және басқа 
да ресурстарды 
пайдаланғаны үшiн 
түсетiн түсiмдер

32

4
Трансферттердің 
түсімдері

56 286

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

56 286

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

56 286

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 66 336

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

41 373

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

41 373

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

41 373

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

41 373

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

23 364

3 Елді-мекендерді 
көркейту

23 364

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 364

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 450

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 150

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

19 764

12 Көлiк және 
коммуникация

1 599

1 Автомобиль 
көлiгi

1 599

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 599

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 



013 ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 599

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы



V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-1 890

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 890

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

1 890

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

1 890

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

1 890

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 35-қосымша

Черкасск ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 43 326

1 Салықтық түсімдер 14 767

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

14 767

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

1 601

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

13 166

4 Трансферттердің 
түсімдері

28 559



02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

28 559

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

28 559

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 43 326

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

35 763

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 763

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 763

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 763

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

5 512



3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 512

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 512

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 160

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 352

12 Көлiк және 
коммуникация

2 051

1 Автомобиль 
көлiгi

2 051

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 051

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 051

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

Сарқан аудандық мәслихатының 2021 



 жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 36-қосымша

Черкасск ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 43 682

1 Салықтық түсімдер 15 925

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

15 925

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

1 696

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

14 229

4 Трансферттердің 
түсімдері

27 757

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

27 757

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

27 757

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 43 682

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

36 046

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 36 046



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

36 046

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

36 046

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

5 565

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 565

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 565

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4200

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 365

12 Көлiк және 
коммуникация

2 071

1 Автомобиль 
көлiгi

2 071

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 071

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 



013
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 071

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып



(мың теңге)
Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 37-қосымша

Шатырбай ауылдық округінің 2022 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 37 - қосымша жаңа редакцияда – Жетісу облысы Сарқан аудандық 
мәслихатының 05.12.2022  шешімімен (01.01.2022 бастап қолданысқа № 33-123
енгізіледі).
Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 29 428

1 Салықтық түсімдер 1 242

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

1 242

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

65

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

1 177

4 Трансферттердің 
түсімдері

28 186

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

28 186



3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

28 186

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 29 792

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

26 523

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

26 523

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 523

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

26 523

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

2 895

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 895

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

2 895



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

530

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

715

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 650

12 Көлiк және 
коммуникация

370

1
Автомобиль 
көлiгi

370

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

370

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

370

15 Трансферттер 4

1 Трансферттер 4

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

4



Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-364

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру ( 364



профицитін 
пайдалану)

8

Б ю д ж е т  
қаражаттарының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

364

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

364

1
Б ю д ж е т  
қаражатының бос 
қалдықтары

364

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 38-қосымша

Шатырбай ауылдық округінің 2023 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 27 799

1 Салықтық түсімдер 2 362

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 362

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

116

4 Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 246

4
Трансферттердің 
түсімдері

25 437

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

25 437



3
Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

25 437

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 27 779

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

25 334

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 334

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 334

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

25 334

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

2 080

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 080

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

2 080



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 248

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

832

12 Көлiк және 
коммуникация

385

1 Автомобиль 
көлiгi

385

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

385

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

385

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 

0



операциялар 
бойынша сальдо

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

 
Сарқан аудандық мәслихатының 2021 

жылғы 31 желтоқсандағы № 15-64 
шешіміне 39-қосымша

Шатырбай ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті



Санаты Сомасы
(мың теңге)Сынып

Ішкі сынып

Атауы

I. Кірістер 52 151

1 Салықтық түсімдер 2 550

04
Меншiкке  
салынатын 
салықтар

2 550

1 Мүлікке салынатын 
салықтар

123

4
Көлiк құралдарына 
салынатын салық

2 427

4 Трансферттердің 
түсімдері

49 601

02

Мемлекеттiк 
басқарудың жоғары 
т ұ р ғ а н  
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

49 601

3

Аудандардың (
облыстық маңызы 
бар қаланың)
бюджетінен 
трансферттер

49 601

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II.Шығындар 52 151

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
көрсетілетін 
қызметтер

25 534

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 534

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 534

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

25 534

7
Т ұ р ғ ы н  
үй-комуналдық 
шаруашылық

2 100

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 100

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 260

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

840

12
Көлiк және 
коммуникация

389

1
Автомобиль 
көлiгi

389

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

389

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

389



жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

13 Басқалар 24 128

9 Басқалар 24 128

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 128

040

Өңірлерді 
дамытудың 2025
жылға дейінгі 
мемлекеттік 
бағдарламасы 
шеңберінде 
өңірлерді 
экономикалық 
дамытуға 
жәрдемдесу 
бойынша 
шараларды іске 
асыруға  
ауылдық елді 
мекендерді 
жайластыруды 
ш е ш у г е  
арналған 
іс-шараларды 
іске асыру

24 128

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

ІV. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

6
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

01
Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

1
Қаржы активтерін 
ел ішінде сатудан 
түсетін түсімдер

0

Санаты

Cомасы
(мың теңге)

Сынып

Ішкі сынып

Атауы

V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Функционалдық топ

Сомасы
(мың теңге)

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

Қарыздарды 
өтеу

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


